+ Ego Bono filio Iuxto m. m . ss .

Ego Dominicus presbiter et monachus m. m.

Testes Dominicus Florenc. Mauroceni. Petrus filius Petri Michaeli. Vitalis fra

ter eius .

Ego Ieremias presbiter et notarius conplevi et roboravi .

Ego Leo Agapito ut vidit in matre testificor in filia et testis subscripsi.

† Ego Petrus Barbadico rogatus ss .

Ego Iohannes diaconus et not. hunc exemplum exemplavi millesimo centesimo

quarto. indicione terciadecima. mense Februarii.

1

1

N. 225.

1075, 26 Settembre. Alberto detto Azzo marchese dona al monastero di S.

Maria in Vangadizza parte delle paludi di Vighizzolo, Ponso, Megliadino, Al

taura , Casale, Merlara e le due chiese di S. Maria e S. Pietro in Albaredo nel

contado Vicentino.

(MITTARELLI, Annal. Camaldules. , t . II , 1756 , Appendice , p 2 : 3 .)

In nomine domini Dei eterni . Anno ab incarnatione dominica milesimo septua

gesimo V. VI Kalend. Octobris indictione XIII . Monasterio sancte Marie quod est

constructum super flumen Atesi in loco qui dicitur Vangadicia ubi multe res ab

omnis hominibus delegate sunt . ubi sanctorum corpora Primi et Feliciani requie

scunt. necnon et corpus beatissimi quoque confessoris Teobaldi adesse videtur. ego

Albertus qui Azo marchio vocatur qui professus sum lege vivere Langobardorum

propterea dixi . quisquis (etc.) . Ideoque ego qui suprascriptus Albertus qui Azo mar

chio vocatur dono et offero in suprascriptum monasterium ad honorem sancte Marie.

sancti quoque confessoris Teobaldi in sumptum et stipendio monachorum ibidem ser

vientium vel qui ibidem pro tempore fuerint ordinati usque in perpetuum . idest de
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cimam portionem de paludibus quas habere visus sum in comitatu Patavensis et in

finibus de Vigezolo de ipsa palude que dicitur Valle de Termine. et decimam partem

de paludibus in finibus Palso de ipsis paludibus que nominatur Arzere de Mola. par

tem de duabus portionibus de paludibus in fine Miliadino de ipsa palude que nuncu

patur Cavadicia . et decimam partem de paludibus de finibus Altadura de ipsa palude

que nullo tempore non fuerat laborata sed adhuc laborati fiunt excepto ipsos ageres

qui ipsa factus palude ( sic) et in antea laborati fuerant. et in comitatu Vincentino in

loco qui nominatur Albaredo duas ecclesias in honorem sancte Marie constructam

alia in honore sancti Petri cum cimiteriis et cum omnibus easdem ecclesias pertinen

tibus. et integram decimam que debet dari omnibus habitantibus vel laborantibus in